
Zarządzenie nr 54/2021 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 28 kwietnia 2021 roku

w sprawie ustalenia minimalnych opłat za dzierżawę powierzchni gastronomiczno-handlowo- 
usługowych zlokalizowanych w Centrum Sportowo-Rekreacyjnym Helios ul. Polna 3, 78-111 Ustronie 
Morskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XLIV/357/2018 Rady Gminy Ustronie 
Morskie z dnia 8 czerwca 2018 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Ustronie Morskie do 
ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz opłat 
za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Ustronie Morskie zarządza się, 
co następuje:

§1

1. Ustala się następującą wysokość minimalnych miesięcznych opłat za dzierżawę powierzchni 
gastronomiczno-handlowo-usługowej zlokalizowanej na terenie pływalni krytej Centrum 
Sportowo-Rekreacyjnego Helios ul. Polna 3, 78-111 Ustronie Morskie na kwotę 500,00 zł netto.

2. Ustala się następującą wysokość minimalnych miesięcznych opłat za dzierżawę powierzchni 
gastronomiczno-handlowo-usługowej zlokalizowanej na terenie basenu odkrytego Centrum 
Sportowo-Rekreacyjnego Helios ul. Polna 3, 78-111 Ustronie Morskie na kwotę 250,00 zł netto.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Ustroniu Morskim.

§3

Traci moc zarządzenie nr 33/2019 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 14.03.2019 roku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.05.2021 roku.


